

Högestad & Christinehof driver verksamhet på 13 000 ha i det sydostskånska landskapet som sträcker sig över jordbruk, skogsbruk, viltvård, fastigheter & naturvård.

Företaget arbetar med långsiktig förvaltning av sina kulturella, miljömässiga, biologiska och viltvårdande värden.

Visionen för Högestad & Christinehof är att vara bryggan mellan det rurala och det urbana, en välkomnande grön oas som präglas av kunskap och delaktighet.

Värderingar som Öppna, Engagerade, Förädling och Förvaltning är ledstjärnor i verksamheten som sysselsätter drygt 20 medarbetare.

Högestad & Christinehof

söker

Ekonom

Vi söker dig som tycker att redovisning och lön är kul! Vi erbjuder dig ett spännande jobb i ett stabilt företag tillsammans med ett glatt gäng kollegor.

I dina arbetsuppgifter ingår löpande bokföring, kund- och leverantörsreskontra, månadsavstämningar, lön, rapportering till Skatteverket samt IT-ansvar. Du kommer också att ha en del administrativa uppgifter så som posthantering och beställning av material. Du rapporterar till vice VD som har det övergripande ansvaret för ekonomin.

Vi söker dig som är en noggrann och strukturerad person som organiserar och prioriterar aktiviteter på ett effektivt sätt samt har hög ambition på kvalitet. Som person är du även flexibel, utåtriktad och har lätt för att samarbeta. För att lyckas i rollen behöver du goda redovisningskunskaper samt erfarenhet Officepaketet, främst Excel.

- Eftergymnasial utbildning mot ekonomi eller motsvarande
- Erfarenhet från kvalificerat ekonomiarbete med månadsbokslut, redovisning, avstämningar, kund- och leverantörskontra
- Mycket goda kunskaper i Officepaketet och IT-kompetens
- Mycket god förmåga att uttrycka dig på svenska i tal och skrift

Vi ser att tjänsten är deltid på 70-80%. Tillträde efter överenskommelse. Urval sker löpande, så vänta inte med din ansökan.

Välkommen med din ansökan
som du sänder till elna@hogesta.se

Har du frågor är du välkommen att kontakta vice VD Elna Klang 0733-408129 eller VD Christian Negendanck tel. 0733-408102.